上海市健康安全环境研究会

沪研〔2020〕22 号

上海市健康安全环境研究会关于批准发布《黄酒生产

企业健康、安全与环境管理体系》团体标准的公告

各会员单位：

根据《上海市健康安全环境研究会团体标准管理办法》的有关要

求，《黄酒生产企业健康、安全与环境管理体系》(T/SHHSE 0002-2020)

团体标准经过规定程序编制，经专家组审查通过，现批准发布（发布

平台为“全国团体标准信息平台 http://www.ttbz.org.cn/”），本

标准自 2020 年 9 月 18 日实施。

特此公告。

上海市健康安全环境研究会

                                  2020.9.15

主题词： 团体标准  批准  公告